Valor total da contratação (anualizar o valor se contrato novo, continuado e
tiver vigência inferior a 12 meses. Caso o contrato possua vigência superior
a 12 meses, o valor a ser informado deve ser o correspondente ao prazo de
vigência almejado)

R$ 297.418,87 (duzentos e noventa
e sete mil quatrocentos e dezoito
reais e oitenta e sete centavos)

Competência:

( X ) Presidente do INSS, conforme previsão definida no art. 3º, IV da PORTARIA MPS Nº 242, DE 13 DE FEVEREIRO
DE 2023.

( ) Diretor de Gestão de Pessoas e Administração, conforme previsão definida no art.